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Program Ambasador BO 2019 kierowany jest do osób z mocno udokumentowaną działalnością

społeczną. W tym roku realizujemy trzecią edycję Programu, część ubiegłorocznych

ambasadorów BO postanowiła kontynuować pracę z nami również w tym roku.

Rolą Ambasadora BO jest aktywizowanie środowisk jemu bliskich po to, aby zwiększyć wśród

nich widoczność budżetu obywatelskiego i zachęcić do udziału w procesie. Ambasador BO to

również osoba, której praca przekłada się na zwiększenie świadomości obywatelskiej wśród

mieszkańców. Ambasador BO edukuje, kształci i zachęca do przyjęcia obywatelskiej postawy.

Poniżej przedstawiamy sylwetki Ambasadorów Budżetu Obywatelskiego:

 

Waldemar Boczar

Pracownik administracyjny, aktywista miejski, zeszłoroczny Wnioskodawca oraz Ambasador

Budżetu Obywatelskiego. Zwycięzca Krakowskiej edycji Climathonu 2018 z projektem Ogrody

deszczowe.

 

Dorota Głowacka-Prus

Specjalista pracy socjalnej. Pracuje jako animator lokalny w Dziale Rewitalizacji MOPS Kraków.

Ma kilkuletnie doświadczenie w pracy ze społecznościami Krakowa. Pełni również funkcje

społeczne, będąc m.in. : członkiem Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Przewodniczącą Komisji ds.

współpracy z organizacjami pozarządowymi i Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XIV

Czyżyny, Stowarzyszenia Wspólne Czyżyny. Współpracuje z lokalnymi grupami nieformalnymi,

stowarzyszeniami na rzecz mieszkańców dzielnicy XIV Czyżyny. Wiceprzewodnicząca

Ogólnopolskiego Forum Organizatorów Społeczności Lokalnych i propagatorka modelu OSL

opartego na wartościach: równości i sprawiedliwości społecznej, poszanowania godności

każdego człowieka, idei kolektywnej współpracy oraz zasady partycypacji obywatelskiej. Jest

zwolenniczką zielonych inicjatyw dla Krakowa. Posiada doświadczenie w angażowaniu innych do

procesu partycypacyjnego, wzmacnianiu poczucia wspólnoty, we wspieraniu integracji

lokalnych społeczności. Od kilku lat angażuje się w działania wspierające  idee  Budżetu

Obywatelskiego w Krakowie jako Ambasador BO i wnioskodawca.

 

Paulina Gosek



Animatorka w Programie Aktywności Lokalnej „Sami dla siebie” MOPS Kraków. Ubiegłoroczna

Ambasadorka BO. W swojej pracy stawia za cel rozwój relacji sąsiedzkich wśród członków

społeczności lokalnej oraz wzrost ich zaangażowania na rzecz swojego miejsca zamieszkania.

 

Renata Krystyna Grotowska

Radna Dzielnicy IX zaangażowana w propagowanie idei budżetu obywatelskiego od roku 2013,

gdy w Krakowie wprowadzony został program pilotażowy tej formy współuczestnictwa

mieszkańców w decydowaniu o inwestycjach w naszym mieście.

Organizatorka i współprowadząca kilku spotkań informacyjnych na temat budżetu

obywatelskiego w kolejnych jego edycjach. Prowadziła nadzór nad realizacją projektów, które

zwyciężyły w głosowaniu mieszkańców.

Współautorka trzech wniosków zgłoszonych do lokalnego budżetu obywatelskiego. Dwa zadania

zostały już zrealizowane na terenie Dzielnicy IX i stanowią dobrą promocję budżetu

obywatelskiego. Obecnie dobiega końca wykonanie trzeciego projektu pn.

„Rekreacja-Edukacja-Integracja w Parku Solvay”, który zwyciężył w głosowaniu w roku 2017.

W roku 2019 zamierza przekonywać do aktywnego korzystania z takiego narzędzia

partycypacji, jakim jest budżet obywatelski przede wszystkim dwie grupy mieszkańców:

młodzież i seniorów w Dzielnicy IX.

 

Tomasz Pytko

Działacz społeczny, aktywista miejski, dziennikarz. Przez lata prowadził najprężniejszy ruch

studencki w Polsce - Stowarzyszenie All In UJ. Zawodowo manager kultury, koordynator m.in.

takich projektów jak "Chodźże do teatru", "Salon All In UJ" czy tez "Wajda Making". Prowadzi

autorską audycję radiową i bloga Tomasz w Krakowie. Jako socjolog interesuje się partycypacją,

kieruje pracami zespołu ds. budżetu partycypacyjnego na Uniwersytecie Jagiellońskim.

 

Marcin Smolski

Przedsiębiorca, działacz społeczny. Autor zwycięskiego projektu do lokalnego budżetu

obywatelskiego w 2018 r. Od tej kadencji zastępca przewodniczącego Rady Dzielnicy III Prądnik

Czerwony oraz członek komisji Budżetu Obywatelskiego.
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